11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1816777-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1816777
23.9760 Litros    $20.497593 $491.46

Subtotal $491.46
IVA 16.00% $76.54
TOTAL PESOS : $568.00

(quinientos sesenta y ocho pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
SBJ4z4UY/sqXlKs492jkjCse08/D3Wjc+PyXqM
T6NdOts9kCeqL+LvJ12kJVMiM5lGIP+i2MhyH
aA7MY1ik9dsQB+rqhjBKA1tp8zSTB2oSX6Le
oHzKhfAvBcBtanGyYKIKGjyILF4hQt8+ByMb
6ILDol3ayE41F/vZy+033t3mMcMTYPaPLlEDI9